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   IV Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich     
            KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 

    
                                   Strzelnica PZŁ w Głogowie Młp. 27 lipca 2025r 
 
 
 
LIST CERTYFIKACYJNY WYNIKÓW 
 
 
Niniejszym zaświadcza się, że IV Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich                         
KS” KASZTELAN” LOK w Rzeszowie, które odbyły się 27 lipca 2025 roku na strzelnicy 
OSS PZŁ w Głogowie Małopolskim, zostały przeprowadzone zgodnie z zasadami i 
regulaminem ISSF oraz PZSS, a wyniki otrzymane w zawodach są prawdziwe i 
poprawne. 
 
 
Obserwator WZSS 
 
 
Arkadiusz Stanisławski-Kloc, LS – 2791/I/09  
 
 
Sędzia Główny Zawodów 
 
 
Arkadiusz Stanisławski-Kloc, LS – 2791/I/09  
 
 
 
Przewodniczący Komisji RTS 
 
 
Janusz Szczepański , LS – 2800/I/11  
 
 
 



 
                                                                                                                                                     

 

   IV Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich     
            KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 

    
                               Strzelnica PZŁ w Głogowie Młp. 27 lipca 2025r 
 
 
 
                                OBSADA  SĘDZIOWSKA I OSOBY FUNKCYJNE 
      
 
Obserwator WZSS :                                   Arkadiusz STANISŁAWSKI-KLOC                 LS-2791/I/09 
 
Sędzia Główny Zawodów :                       Arkadiusz STANISŁAWSKI-KLOC                  LS-2791/I/09 
 
Kierownik Zawodów :                               Krzysztof KAWALEC                                        LS-2789/I/09 
 
Przewodniczący Komisji RTS                   Janusz SZCZEPAŃSKI                                   LS-2800/I/11 
 
Sędzia RTS                                                   Wiesław KARPIUK                                         LS-2803/II/11 
 
Przewodniczący Kontroli                                                                                                                                                                   
sprzętu i wyposażenia                               Arkadiusz STANISŁAWSKI-KLOC                   LS-2791/I/09 
 
Sędzia Główny osi 25m                             Arkadiusz STANISŁAWSKI-KLOC                    LS-2791/I/09 
 
Sędzia stanowiskowy osi 25m                 Michał JUCHA                                            LS-13214/II/2023 
 
Sędzia stanowiskowy osi 25m                 Bartłomiej KURC                                           LS-14982/III/21 
             
Sędzia stanowiskowy osi 25m                 Paweł WYCZARSKI                                      LS-17261/III/23 
 
Sędzia Główny osi 50m                             Maciej CIEŚLAK                                        LS-13215/II/2023 
   
Sędzia stanowiskowy osi 50m                 Paweł KWIATEK                                             LS-2806/III/09 
  
Sędzia stanowiskowy osi 50m                 Stanisław BARTOŃ                                      LS-12769/III/23 
 
Sędzia Główny osi 10m popery               Michał JUCHA                                           LS-13214/III/2023 
 
Sędzia stanowiskowy osi 10m popery   Tomasz CHOLEWIŃSKI                                LS-17262/III/23                                                             
 
 

 



 
                                                                                                                             

 

      IV Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich     
                    KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 

    
                                               
                                                                            LISTA MEDALISTÓW                                                                     
                                   
                                                          Strzelnica OSS PZŁ Głogów Młp. – 27.07.2025r                                                                                                  

 
                                                                      Konkurencja pistolet sportowy Psp30 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 
 

Psp30 
 

27.07.2025 
ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 
SREBRNY GRZYB Roman  KS Kasztelan LOK Rzeszów 
BRĄZOWY DEREWIECKI Mariusz KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
                                                           Konkurencja pistolet centralnego zapłonu Pcz30 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 
 

Pcz30 
 

27.07.2025 
ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 
SREBRNY DEREWIECKI Mariusz  KS Kasztelan LOK Rzeszów 
BRĄZOWY GRZYB Roman KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
                                                                   Konkurencja karabin dowolny Kdw20 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 
 

Kdw20 
 

27.07.2025 
ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 
SREBRNY BARTOŃ Stanisław KS Kasztelan LOK Rzeszów 
BRĄZOWY MACHNIAK Jacek KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
                                                                              Konkurencja strzelba Popery5 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 
 

Popery5 
 

27.07.2025 
ZŁOTY DEREWIECKI Mariusz KS Kasztelan LOK Rzeszów 
SREBRNY LESIAK Kamil KS Kasztelan LOK Rzeszów 
BRĄZOWY MACHNIAK Jacek KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
                                                              Wielobój strzelecki – Psp, Pcz, Kdw i Popery 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 
 

Wielobój 
strzelecki 

 
27.07.2025 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 
SREBRNY DEREWIECKI Mariusz KS Kasztelan LOK Rzeszów 
BRĄZOWY MACHNIAK Jacek KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                             

       IV Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich     
                    KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 
    

                                                           REZULTATY 
                                                 25 m Pistolet sportowy bocznego zapłonu 30 strzałów                                                                     
                                                          Strzelnica OSS PZŁ Głogów Młp. – 27.07.2025r                                                                                                  
                                                                        

 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                  
w seriach 

  1       2      3 

  
Wynik 
 

 
10x 

1 KWIATEK Paweł L-23194/11/2024 KS Kasztelan LOK 98   93   90 281 8 
2 GRZYB Roman L-50901/01/2025 KS Kasztelan LOK 95   93   87 275 3 
3 DEREWIECKI Mariusz L-83851/11/2024 KS Kasztelan LOK 95   90   88 273 3 
4 STANISŁAWSKI-KLOC Ark. L-4643/11/2024 KS Kasztelan LOK 96   92   82 270 1 
5 BOGUSZ Marcin L-100422/12/2024 KS Kasztelan LOK 92   90   79 261 2 
6 JUCHA Michał L-66768/11/2024 KS Kasztelan LOK 90   86   83 259 5 
7 MNICH Stanisław L-23203/01/2025 KS Kasztelan LOK 93   85   81 259 1 
8 MACHNIAK Jacek L-66800/11/2024 KS Kasztelan LOK 93   85   80 258 2 
9 WRÓBEL Tomasz L-86507/11/2024 KS Kasztelan LOK 93   87   73 253 1 
10 SZIMANEK Stanisław L-4335/11/2024 KS Kasztelan LOK 85   83   82 250 2 
11 GAJEWSKI Adam L-65587/01/2025 KS Kasztelan LOK 88   82   80 250 1 
12 KURC Bartłomiej L-25296/11/2024 KS Kasztelan LOK 94   84   62 240 3 
13 SENDECKI Grzegorz L-84451/03/2025 KS Kasztelan LOK 85   77   78 240  
14 OŻÓG Przemysław L-53875/11/2024 KS Kasztelan LOK 86   77   74 237 1 
15 KULA Krzysztof L-57732/12/2024 KS Kasztelan LOK 85   77   74 236 2 
16 BOGUSZ Beata L-113795/11/2024 KS Kasztelan LOK 83   73   68 224 1 
17 STASICKI Marcin L-65588/03/2025 KS Kasztelan LOK 82   73   66 221 1 
18 CIEŚLAK Maciej L-66803/11/2024 KS Kasztelan LOK 84   70   56 220 1 
19 MICHNIK Dariusz L-54837/04/2025 KS Kasztelan LOK 82   76   61 219  
20 LESIAK Kamil L-79548/12/2024 KS Kasztelan LOK 77   72   67 216 3 
21 SAPUŁA Zbigniew L-69772/11/2024 KS Kasztelan LOK 76   68   70 214  
22 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2025 KS Kasztelan LOK 80   74   57 211  
23 JASIEWICZ Wojciech L-93768/03/2025 KS Kasztelan LOK 66   66   66 198  
24 KŁÓSEK Mariusz L-31750/01/2025 KS Kasztelan LOK 67   60   60 187  
25 WERYŃSKA Barbara L-86130/01/2024 KS Kasztelan LOK 82   58   39 179  
26 WINNICKA-WALAS Alina L-104400/12/2024 KS Kasztelan LOK 78   58   42 178  
27 DUDEK Jolanta L-4638/12/2024 KS Kasztelan LOK 71   60   40 171  
28 KALISZCZAK Sławomir L-53878/01/2025 KS Kasztelan LOK 70   59   40 169 1 
29 BARTOŃ Stanisław L-24170/01/2025 KS Kasztelan LOK 76   57   35 168 2 
30 MAZIAREK Michał L-73658/01/2025 KS Kasztelan LOK 57   45   63 165  
31 RAJZER Przemysław L-93649/04/2025 KS Kasztelan LOK 53   51   53 157  
32 SZYSZKA Stanisław L-14314/11/2024 KS Kasztelan LOK 67   49   37 153  
33 MAZUR Waldemar L-101130/11/2024 KS Kasztelan LOK 69   52   26 147  
34 MILOV Jan L-111533/11/2024 KS Kasztelan LOK 60   46   23 129  
35 MAZUR Piotr L-111622/11/2024 KS Kasztelan LOK 55   38   32 125  
36 WILCZYŃSKA Anna L-69769/11/2025 KS Kasztelan LOK 63   38   21 122  
37 MILOV Genade L-104392/11/2024 KS Kasztelan LOK 49   33   21 103  
38 MAZUR Jakub L-132039/03/2025 KS Kasztelan LOK 53   33   13 99  
39 POKRZYWA Marek L-111534/05/2025 KS Kasztelan LOK 58   30    7 95  

 
                                                                                                                                                                             Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                                                   Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 



 
                                                                                                                                                                                            

      IV Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich     
                   KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 
    

                                                       REZULTATY 
                                                   25 m Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów                                                                      
                                                    Strzelnica OSS PZŁ Głogów Młp. – 27.07.2025r                                                                                                  
 

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki w seriach 
      1       2      3 

 Wynik 
 

 
10x 

1 KWIATEK Paweł L-23194/11/2024 KS Kasztelan LOK 97   90   93 280 6 
2 DEREWIECKI Mariusz L-83851/11/2024 KS Kasztelan LOK 95   91   87 273 5 
3 GRZYB Roman L-50901/01/2025 KS Kasztelan LOK 94   89   84 267 3 
4 KULA Krzysztof L-57732/12/2024 KS Kasztelan LOK 93   85   83 261 4 
5 MNICH Stanisław L-23203/01/2025 KS Kasztelan LOK 90   87   82 257 4 
6 BOGUSZ Marcin L-100422/12/2024 KS Kasztelan LOK 90   87   80 257 1 
7 KURC Bartłomiej L-25296/11/2024 KS Kasztelan LOK 91   84   76 251  
8 SENDECKI Grzegorz L-84451/03/2025 KS Kasztelan LOK 84   79   80 243 3 
9 DUDEK Jolanta L-4638/12/2024 KS Kasztelan LOK 88   75   78 241 1 
10 JUCHA Michał L-66768/11/2024 KS Kasztelan LOK 88   84   68 240 1 
11 SZIMANEK Stanisław L-4335/11/2024 KS Kasztelan LOK 83   80   73 236 1 
12 GAJEWSKI Adam L-65587/01/2025 KS Kasztelan LOK 90   77   67 234  
13 OŻÓG Przemysław L-53875/11/2024 KS Kasztelan LOK 89   70   72 231 1 
14 MACHNIAK Jacek L-66800/11/2024 KS Kasztelan LOK 85   72   67 224 2 
15 SAPUŁA Zbigniew L-69772/11/2024 KS Kasztelan LOK 77   73   67 217 2 
16 WINNICKA-WALAS Alina L-104400/12/2024 KS Kasztelan LOK 82   70   60 212  
17 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2025 KS Kasztelan LOK 80   71   57 208  
18 CIEŚLAK Maciej L-66803/11/2024 KS Kasztelan LOK 80   68   58 206  
19 MICHNIK Dariusz L-54837/04/2025 KS Kasztelan LOK 87   65   48 200 2 
20 WERYŃSKA Barbara L-86130/01/2024 KS Kasztelan LOK 75   55   55 185  
21 LESIAK Kamil L-79548/12/2024 KS Kasztelan LOK 74   51   38 163  
22 KŁÓSEK Mariusz L-31750/01/2025 KS Kasztelan LOK 63   49   30 142  
23 KALISZCZAK Sławomir L-53878/01/2025 KS Kasztelan LOK 58   49   30 137  
24 MAZIAREK Michał L-73658/01/2025 KS Kasztelan LOK 52   43   29 124  
25 STASICKI Marcin L-65588/03/2025 KS Kasztelan LOK 54   34   28 116  
26 WILCZYŃSKA Anna L-69769/11/2025 KS Kasztelan LOK 61   34   15 110  
27 SZYSZKA Stanisław L-14314/11/2024 KS Kasztelan LOK 59   34   13 106  
28 MAZUR Jakub L-132039/03/2025 KS Kasztelan LOK 54   34   13 101  
29 MAZUR Piotr L-111622/11/2024 KS Kasztelan LOK 51   34   15 100  
30 JASIEWICZ Wojciech L-93768/03/2025 KS Kasztelan LOK 49   34   15 98  
31 MAZUR Waldemar L-101130/11/2024 KS Kasztelan LOK 46   37   12 95  
32 MILOV Genade L-104392/11/2024 KS Kasztelan LOK 50   31    5 86  
33 MILOV Jan L-111533/11/2024 KS Kasztelan LOK 44   27    3 74  
34 POKRZYWA Marek L-111534/05/2025 KS Kasztelan LOK 32   28    6 66  
35 RAJZER Przemysław L-93649/04/2025 KS Kasztelan LOK 25   25    5 55  

 
 
 
 
                                                                                                                                                        Przewodniczący Komisji RTS 
                                                                                                                                               Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                          

       IV Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich     
                      KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 
    

                                                            REZULTATY 
                                                                  50m karabin dowolny 20 strzałów                                                                      
                                                          Strzelnica OSS PZŁ Głogów Młp. – 27.07.2025r                                                                                                  
 

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki w seriach 
       1            2 

Wynik 
 

 
10x 

1 KWIATEK Paweł L-23194/11/2024 KS Kasztelan LOK 95        94 189 7 
2 BARTOŃ Stanisław L-24170/01/2025 KS Kasztelan LOK 95        83 178  
3 MACHNIAK Jacek L-66800/11/2024 KS Kasztelan LOK 90        72 162  
4 LEJA Grzegorz L-61394/11/2024 KS CARPATIA 93        68 161  
5 GAJEWSKI Adam L-65587/01/2025 KS Kasztelan LOK 84        64 148  
6 CIEŚLAK Maciej L-66803/11/2024 KS Kasztelan LOK 85        61 146  
7 MICHNIK Dariusz L-54837/04/2025 KS Kasztelan LOK 81        60 141  
8 SAPUŁA Zbigniew L-69772/11/2024 KS Kasztelan LOK 82        57 139  
9 SZYSZKA Stanisław L-14314/11/2024 KS Kasztelan LOK 84        47 131  
10 DEREWIECKI Mariusz L-83851/11/2024 KS Kasztelan LOK 80        46 126  
11 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2025 KS Kasztelan LOK 77        44 121  
12 STASICKI Marcin L-65588/03/2025 KS Kasztelan LOK 77        41 118  
13 LESIAK Kamil L-79548/12/2024 KS Kasztelan LOK 73        44 117  
14 KULA Krzysztof L-57732/12/2024 KS Kasztelan LOK 78        36 114  
15 WERYŃSKA Barbara L-86130/01/2024 KS Kasztelan LOK 74        35 109  
16 KŁÓSEK Mariusz L-31750/01/2025 KS Kasztelan LOK 73        35 108  
17 BOGUSZ Marcin L-100422/12/2024 KS Kasztelan LOK 70        32 102  
18 SENDECKI Grzegorz L-84451/03/2025 KS Kasztelan LOK 66        35 101  
19 DUDEK Jolanta L-4638/12/2024 KS Kasztelan LOK 69        26 95  
20 MAZIAREK Michał L-73658/01/2025 KS Kasztelan LOK 74        16 90  
21 JASIEWICZ Wojciech L-93768/03/2025 KS Kasztelan LOK 58        27 85  
22 SZIMANEK Stanisław L-4335/11/2024 KS Kasztelan LOK 66        16 82  
23 RAJZER Przemysław L-93649/04/2025 KS Kasztelan LOK 69        11 80  
24 BOGUSZ Beata L-113795/11/2024 KS Kasztelan LOK 68        10 78  
25 MAZUR Waldemar L-101130/11/2024 KS Kasztelan LOK 64        13 77  
26 MAZUR Piotr L-111622/11/2024 KS Kasztelan LOK 58         6 64  
27 WILCZYŃSKA Anna L-69769/11/2025 KS Kasztelan LOK 53         5 58  
28 WINNICKA-WALAS Alina L-104400/12/2024 KS Kasztelan LOK 50         6 56  
29 MAZUR Jakub L-132039/03/2025 KS Kasztelan LOK 47         6 53  
30 MILOV Genade L-104392/11/2024 KS Kasztelan LOK 49         2 51  
31 POKRZYWA Marek L-111534/05/2025 KS Kasztelan LOK 45         3 48  
32 MILOV Jan L-111533/11/2024 KS Kasztelan LOK 41         0 41  

         
 
 
 
                                                                                                                                                        Przewodniczący Komisji RTS 
 
                                                                                                                                               Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                                                                                                                                          

       IV Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich     
                     KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 
    

                                                           REZULTATY 
                                                 10m strzelba gładkolufowa popery 5 strzałów na czas                                                                    
                                                           Strzelnica OSS PZŁ Głogów Młp. – 27.07.2025r                                                                                                  
 

 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
    1    2    3    4    5 

    Wynik 
 

1 DEREWIECKI Mariusz L-83851/11/2024 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/17,78 
2 LESIAK Kamil L-79548/12/2024 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/22,62 
3 MACHNIAK Jacek L-66800/11/2024 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/25,00 
4 MAZIAREK Michał L-73658/01/2025 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/25,47 
5 SENDECKI Grzegorz L-84451/03/2025 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/27,43 
6 SZIMANEK Stanisław L-4335/11/2024 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/33,06 
7 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2025 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/33,81 
8 MICHNIK Dariusz L-54837/04/2025 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/34,60 
9 JASIEWICZ Wojciech L-93768/03/2025 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/35,53 
10 SAPUŁA Zbigniew L-69772/11/2024 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/40,06 
11 KŁÓSEK Mariusz L-31750/01/2025 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/41,16 
12 RAJZER Przemysław L-93649/04/2025 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/44,50 
13 MAZUR Jakub L-132039/03/2025 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/45,09 
14 WILCZYŃSKA Anna L-69769/11/2025 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/50,45 
15 WERYŃSKA Barbara L-86130/01/2024 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   1 5/1.00,21 
16 BOGUSZ Beata L-113795/11/2024 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   0 4/30,28 
17 MAZUR Waldemar L-101130/11/2024 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   0 4/37,19 
18 WINNICKA-WALAS Alina L-104400/12/2024 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   0 4/37,37 
19 MAZUR Piotr L-111622/11/2024 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   0 4/40,10 
20 POKRZYWA Marek L-111534/05/2025 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   0 4/40,11 
21 MILOV Genade L-104392/11/2024 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   0 4/40,40 
22 MILOV Jan L-111533/11/2024 KS Kasztelan LOK 1   1   1   1   0 4/41,15 
23 STASICKI Marcin L-65588/03/2025 KS Kasztelan LOK 1   1   1   0   0 3/32,34 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                                       Przewodniczący Komisji RTS 
 
                                                                                                                                               Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                                                                                                                                                          

        IV Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich     
                       KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie. 
    

                                                              REZULTATY 
                                                 Wielobój strzelecki (Psp30,Pcz30,Kdw20,Strzelba poper 5)                                                                    
                                                          Strzelnica OSS PZŁ Głogów Młp. – 27.07.2025r                                                                                                  
 

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw 
  20 

Strzelba 
5/czas 

Suma 
pkt. 

1 KWIATEK Paweł L-23194/11/2024 KS Kasztelan LOK 281 280 189 -- 750 
2 DEREWIECKI Mariusz L-83851/11/2024 KS Kasztelan LOK 273 273 126 5/17,78 677 
3 MACHNIAK Jacek L-66800/11/2024 KS Kasztelan LOK 258 224 162 5/25,00 649 
4 GAJEWSKI Adam L-65587/01/2025 KS Kasztelan LOK 250 234 148 -- 632 
5 BOGUSZ Marcin L-100422/12/2024 KS Kasztelan LOK 261 257 102 -- 620 
6 KULA Krzysztof L-57732/12/2024 KS Kasztelan LOK 236 261 114 -- 611 
7 SENDECKI Grzegorz L-84451/03/2025 KS Kasztelan LOK 240 243 101 5/27,43 589 
8 SAPUŁA Zbigniew L-69772/11/2024 KS Kasztelan LOK 214 217 139 5/40,06 575 
9 SZIMANEK Stanisław L-4335/11/2024 KS Kasztelan LOK 250 236 82 5/33,06 573 

10 CIEŚLAK Maciej L-66803/11/2024 KS Kasztelan LOK 220 206 146 -- 572 
11 MICHNIK Dariusz L-54837/04/2025 KS Kasztelan LOK 219 200 141 5/34,60 565 
12 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2025 KS Kasztelan LOK 211 208 121 5/33,81 545 
13 GRZYB Roman L-50901/01/2025 KS Kasztelan LOK 275 267 -- -- 542 
14 MNICH Stanisław L-23203/01/2025 KS Kasztelan LOK 259 257 -- -- 516 
15 DUDEK Jolanta L-4638/12/2024 KS Kasztelan LOK 171 241 95 -- 507 
16 LESIAK Kamil L-79548/12/2024 KS Kasztelan LOK 216 163 117 5/22,62 501 
17 JUCHA Michał L-66768/11/2024 KS Kasztelan LOK 259 240 -- -- 499 
18 KURC Bartłomiej L-25296/11/2024 KS Kasztelan LOK 240 251 -- -- 491 
19 WERYŃSKA Barbara L-86130/01/2024 KS Kasztelan LOK 179 185 109 5/1.00,21 478 
20 OŻÓG Przemysław L-53875/11/2024 KS Kasztelan LOK 237 231 -- -- 468 
21 STASICKI Marcin L-65588/03/2025 KS Kasztelan LOK 221 116 118 3/32,34 458 
22 WINNICKA-WALAS Alina L-104400/12/2024 KS Kasztelan LOK 178 212 56 4/37,37 450 
23 KŁÓSEK Mariusz L-31750/01/2025 KS Kasztelan LOK 187 142 108 5/41,16 442 
24 SZYSZKA Stanisław L-14314/11/2024 KS Kasztelan LOK 153 106 131 -- 390 
25 JASIEWICZ Wojciech L-93768/03/2025 KS Kasztelan LOK 198 98 85 5/35,53 386 
26 MAZIAREK Michał L-73658/01/2025 KS Kasztelan LOK 165 124 90 5/25,47 384 
27 BARTOŃ Stanisław L-24170/01/2025 KS Kasztelan LOK 168 -- 178 -- 346 
28 MAZUR Waldemar L-101130/11/2024 KS Kasztelan LOK 147 95 77 4/37,19 323 

29-30 BOGUSZ Beata L-113795/11/2024 KS Kasztelan LOK 224 -- 78 4/30,28 306 
29-30 KALISZCZAK Sławomir L-53878/01/2025 KS Kasztelan LOK 169 137 -- -- 306 

31 RAJZER Przemysław L-93649/04/2025 KS Kasztelan LOK 157 55 80 5/44,50 297 
32 WILCZYŃSKA Anna L-69769/11/2025 KS Kasztelan LOK 122 110 58 5/50,45 295 
33 MAZUR Piotr L-111622/11/2024 KS Kasztelan LOK 125 100 64 4/40,10 293 
34 STANISŁAWSKI-KLOC Ark. L-4643/11/2024 KS Kasztelan LOK 270 -- -- -- 270 



35 MAZUR Jakub L-132039/03/2025 KS Kasztelan LOK 99 101 53 5/45,09 258 
36 WRÓBEL Tomasz L-86507/11/2024 KS Kasztelan LOK 253 -- -- -- 253 
37 MILOV Jan L-111533/11/2024 KS Kasztelan LOK 129 74 41 4/41,15 248 
38 MILOV Genade L-104392/11/2024 KS Kasztelan LOK 103 86 51 4/40,40 244 
39 POKRZYWA Marek L-111534/05/2025 KS Kasztelan LOK 95 66 48 4/40,11 213 
40 LEJA Grzegorz L-61394/11/2024 KS CARPATIA -- -- 161 -- 161 

 
 
 
          Bór k/Głogowa Młp. – 27.07.2025r                                                                                                   Przewodniczący Komisji RTS 
   
                                                                                                                                                                   Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 
 


